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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ'nün itirafçıları 3 kategoriye ayrıldı.FETÖ'nün itirafçıları 3 kategoriye ayrıldı.

  

 

F ETÖ soruşturmalarında itirafçılarla ilgili rapor hazırlandı. İtirafçılar, “soruşturmaların
seyrini değiştiren bilgiler veren, soruşturmalara katkı sağlayan ve kendi yaptığı eylemleri

anlatan” olarak 3 kategoriye ayrıldı.

FETÖ'ye yönelik operasyonlar devam ederken, özellikle örgütün TSK yapılanmasına darbe
vuran ankesörlü telefon soruşturmalarında itirafçı sayısı her geçen gün artıyor. Adıyaman'da
gözaltına alındıktan sonra itirafçı olan Jandarma yüzbaşı Ramazan U.'nun dosyasına giren bir
rapor ise dikkat çekti.

PİŞMANLIK RAPORU
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PİŞMANLIK RAPORU

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ankesörlü telefon iddianamesine giren
Adıyaman Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’nce hazırlanan 'etkin pişmanlık' raporunda ilginç
tespitler yer aldı. Rapora göre, etkin pişmanlıktan faydalanmak isteyen şüpheliler, ‘etkin
pişmanlıktan faydalanma tarihi, örgütün sistemini doğru ve net bir şekilde anlatma, örgütün
dağılmasını veya mensuplarının yakalanmasını sağlamaya elverişli bilgiler vermesindeki
yoğunluğa ve orana’ göre 3 kısımda değerlendirildi.

BİLGİYE GÖRE KATEGORİ

Buna göre, FETÖ'ye ilişkin en fazla bilgiyi veren şüpheli birinci kısıma girerken, en az bilgiyi
veren ise üçüncü kısımda bulunuyor. Raporda, birinci kısım etkin pişmanlar grubuna giren
şüpheliler şöyle anlatıldı: "Örgütle ilgili verdiği bilgilerle soruşturmaların seyrini değiştiren,
bildiği her şeyi anlattığı kanaati hasıl olan, 15 Temmuz darbe kalkışmasından önce veya hemen
sonra etkin pişman olarak bilinmeyenleri anlatan ve örgütün yöneticilerini ve mensuplarının
yakalanmasını sağlayan şüpheliler."

EN AZ BİLGİ VEREN ÜÇÜNCÜ

Rapora göre, ikinci kısımda, örgütle ilgili verdiği bilgilerle soruşturmalara katkı sağlayan, zaten bilinen örgüt

mensuplarının yanında belli oranda bilinmeyen örgüt mensuplarını da anlatan şüpheliler yer alıyor. Üçüncü

kısımda ise genelde kendi yaptığı iş ve eylemleri anlatan, bilinen örgüt mensuplarının yanında az oranda

bilinmeyen örgüt mensuplarını da anlatan şüpheliler bulunuyor.

GÜNDEM

Doğu Türkistan yalnız değil

EKONOMİ

Kim bu dolandırıcılar

 



#FETÖ#FETÖ #Ankara#Ankara #Adıyaman#Adıyaman
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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